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Drukuj pewnie. Drukuj w wysokiej jakości. Drukuj z firmą Zebra.
Materiały eksploatacyjne do druku mogą mieć wpływ na 
wszystko — od żywotności głowicy drukującej po wydajność 
operacyjną. Z tego właśnie powodu produkujemy własną linię 
materiałów eksploatacyjnych do drukarek termicznych, co 
pozwala nam dbać o konsekwentną jakość druku i optymalną 
wydajność każdej drukarki marki Zebra — a użytkownikom 
uniknąć problemów i stresu podczas eksploatacji. 

Stosowanie certyfikowanych materiałów eksploatacyjnych 
marki Zebra daje następujące korzyści:

Niedościgniona wiedza specjalistyczna w zakresie druku termicznego 
Ponad 30 lat doświadczenia w wytwarzaniu produktów o wyjątkowej 
jakości. 

Doskonała obsługa 
Zebra dysponuje odpowiednią infrastrukturą i skalą, by móc szybko  
i efektywnie zaspokajać najróżniejsze potrzeby w zakresie materiałów 
eksploatacyjnych do druku. 

Konsekwentnie wyjątkowa jakość 
Każdy element poddajemy surowym testom, aby można było zapewnić 
najwyższą jakość wykonania i trwałość. 

Większa wydajność i produktywność 
Nasze materiały eksploatacyjne do druku zapewniają tak konsekwentną 
jakość, że pracownicy mają mniej kłopotów i wymagają mniej pomocy od 
zespołu informatycznego, co skraca czas przestojów. 

Niższy całkowity koszt eksploatacji 
Zużycie jest mniejsze, a konieczność ponownego druku i wymiany etykiet 
ze względu na niską jakość praktycznie wyeliminowana. 

Elastyczność i wygoda 
Produkty można dostosować do swoich specyficznych potrzeb lub 
szybko uzyskać setki produktów w standardowym asortymencie dzięki 
naszej usłudze ZipShip℠.
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Zakłady produkcyjne

SKANERY KODÓW KRESKOWYCH

Oprogramowanie  
i rozwiązania
Rozwiązanie Zebra Workcloud składa się z czołowych na rynku pakietów 
opracowanych specjalnie z myślą o angażowaniu pracowników, umożliwieniu 
personelowi współpracy oraz optymalizowaniu procesu planowania 
zapasów lub popytu. Każdy pakiet zapewnia łatwe do skalowania, modułowe 
rozwiązania dopasowane do Twoich priorytetów.

Zoptymalizuj proces planowania, podnieś produktywność i zwiększ 
możliwości personelu, dając pracownikom większą kontrolę nad swoim 
harmonogramem i codzienną pracą, aby zyskać większą elastyczność  
i równowagę między życiem zawodowym a prywatnym.

•   
Zoptymalizuj proces budżetowania, prognozowania i planowania, aby wspomóc 
pracowników i lepiej dostosować obsadzenie personelem do popytu. 

•   
Uprość pracę i usprawnij wykonywanie zadań, aby usprawnić działania  
i zwiększyć wydajność.

•   
Zoptymalizuj ewidencję czasu pracy, zapewniając swoim pracownikom oraz 
wykonywanym przez nich operacjom zgodność z przepisami. 

Wesprzyj pracowników pierwszej linii dzięki ulepszonym funkcjom 
komunikacyjnym ułatwiającym współpracę i poprawiającym obsługę 
klienta.

•   
Dzięki funkcjom komunikacji Push-to-Talk i połączeń głosowych ułatwisz 
pracownikom pierwszej linii komunikację i współpracę w całej organizacji.

Zaawansowane funkcje analityczne poprawiają widoczność, zgodność  
z wytycznymi merchandisingowymi oraz działania zapobiegające stratom, 
umożliwiając dbanie o zadowolenie klientów i maksymalne zwiększanie 
potencjału zysku poprzez dbanie o to, aby zapasy były zgodne ze 
zmieniającym się popytem i dostępne do zakupu, a dane na ich temat 
były rzetelne. 

•   
Odkryj oszczędności dzięki danym i natychmiast komunikuj działania zaradcze 
pracownikom pierwszej linii, aby odzyskać utracone przychody, zwiększyć 
sprzedaż, zmniejszyć straty i poprawić dokładność danych o zapasach. 

•   
Nasze gotowe rozwiązanie do samodzielnego skanowania i zliczania zapasów 
zapewnia wysoką dokładność i lepszą widoczność potrzebną sprzedawcom 
detalicznym do sprostania oczekiwaniom dzisiejszych klientów. 

•   Zebra Workcloud Inventory Planning  
  obsługiwane przez antuit.ai 

Skoordynowane rozwiązanie do zarządzania zapasami, które łączy planowanie 
przed sezonem z realizacją w sezonie w celu optymalizacji elastyczności, 
ograniczenia ryzyka i dostosowania organizacji.  

•   Zebra Workcloud Inventory Ordering 
  obsługiwane przez antuit.ai 

Osiągnij niezwykłą precyzję w zamawianiu i realizacji zapasów w celu 
terminowej realizacji, redukcji braków magazynowych i dostosowaniu do popytu 
konsumentów w celu optymalizacji przydzielonego miejsca na półkach. 

Najnowocześniejsze technologie AI i ML wykorzystywane do dokładnego 
prognozowania i analizowania popytu w celu sprostania różnym 
wyzwaniom związanym z handlem detalicznym w całej organizacji.

•   Zebra Workcloud Forecasting and Analysis 
   obsługiwane przez antuit.ai 

Uzyskuj informacje biznesowe, wgląd oraz innowacyjne rozwiązania pozwalające 
zwiększyć wartość organizacji dzięki bibliotece sprawdzonych algorytmów 
zaprojektowanych do analizy zastosowań w handlu detalicznym  
w zakresie prognozowania, detekcji popytu, optymalizacji i nie tylko. 

Zebra Workstation Connect™
Przekształcaj komputery mobilne i tablety marki Zebra w stacje robocze 
i terminale kasowe bazujące na urządzeniu mobilnym, na żądanie. To 
zaawansowane rozwiązanie programowe podwaja możliwości stosowania 
firmowych urządzeń mobilnych marki Zebra — zwiększając wydajność 
pracowników oraz poprawiając procesy operacyjne sklepu i zwrot  
z inwestycji. 

Zebra SmartLens™
System SmartLens przekształca cały sklep w sklep inteligentny,  
który automatycznie wykrywa i rejestruje lokalizację i ruch praktycznie 
wszystkich obiektów — towaru i zasobów — i przekształca te dane w łatwe 
do odczytania i gotowe do wykorzystania informacje, które pomagają 
zapobiegać stratom i kradzieżom. 

Zebra MotionWorks™ Enterprise RFID  
Reader Management
Łatwo wdrażaj i konfiguruj sieć stacjonarnych czytników RFID firmy Zebra  
i zarządzaj nią z poziomu jednej skonsolidowanej aplikacji, bez konieczności 
korzystania z wielu narzędzi do zarządzania różnymi typami czytników

Pakiet oprogramowania Zebra Aurora™
Fachowo zoptymalizowane oprogramowanie firmy Zebra do systemów 
wizyjnych oraz stacjonarnych systemów skanujących dla przemysłu oferuje 
szereg produktów, programów narzędziowych, funkcji oraz narzędzi 
wspomagających każdy etap procesu rozwoju. Wygodne w obsłudze 
interfejsy zostały zoptymalizowane pod kątem urządzeń marki Zebra i można 
je z łatwością zintegrować z szeroką gamą kamer, kontrolerów wizyjnych 
oraz systemów innych firm. W oprogramowanie wbudowane są funkcje 
głębokiego uczenia i wiedza z zakresu wizji 3D, a szkolenia online i platformy 
wsparcia pomagają użytkownikom skrócić czas potrzebny na szkolenie  
z obsługi, aby szybciej wprowadzać rozwiązania na rynek.

Inteligentne szafki Zebra
Rozwiązanie pomagające dbać o optymalne bezpieczeństwo zasobów 
i procesów roboczych firmy. Oferta inteligentnych szafek marki Zebra 
obejmuje kompleksowe rozwiązania do przechowywania, automatyzacji 
oprogramowania oraz systemów zabezpieczeń i bieżącego wsparcia, które 
pozwalają maksymalnie zwiększyć wykorzystanie i wydajność firmowych 
komputerów mobilnych, drukarek mobilnych i tabletów. 

Zebra Dimensioning™
Aplikacja Zebra Dimensioning Certified Mobile Parcel za naciśnięciem 
jednego przycisku rejestruje na komputerach mobilnych Zebra dokładne 
wymiary paczek i oblicza koszty wysyłki. Mobile Parcel zapewnia zaś wgląd 
w wymiary paczek, co usprawnia planowanie.

Zebra Symmetry™
Symmetry to oparte na chmurze oprogramowanie do obsługi robotyki, które 
zapewnia pełną kontrolę nad robotami i automatyką poprzez wdrażanie  
i pełną integrację szerokiej gamy zautomatyzowanych procesów roboczych  
w magazynach i zakładach produkcyjnych.

Zebra Pay™ 
Zebra Pay to pierwsze w branży zintegrowane rozwiązanie mobilne SPoC1 
klasy korporacyjnej do obsługi płatności umożliwiające przedsiębiorstwom 
przyjmowanie wszystkich głównych marek kart w dowolnym miejscu na 
kompatybilnych urządzeniach mobilnych Zebra. To oparte na chmurze 
rozwiązanie z certyfikatem EMV L3 obsługuje płatności zbliżeniowe oraz 
karty chipowe i magnetyczne, a także wprowadzanie kodu PIN na wybranych 
komputerach mobilnych i tabletach Zebra.
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Usługi specjalistyczne firmy Zebra
Wprowadzanie innowacyjnych technologii ma kluczowe znaczenie dla sukcesu Twojej 
firmy, ale może być procesem złożonym i zakłócającym codzienną pracę. Skorzystaj 
z fachowej wiedzy firmy Zebra w ramach usług specjalistycznych, aby określić 
swoje potrzeby i uzyskać pomoc w ustaleniu priorytetów. Połączymy Twoje zespoły, 
umożliwiając im współpracę, zainstalujemy narzędzia, które pomogą Ci szybko 
wdrożyć rozwiązania, a następnie przetestujemy te rozwiązania, aby mieć pewność, 
że odpowiadają celom i oczekiwaniom Twojej firmy w zakresie wydajności, aby miała 
pewność trafności Twoich decyzji dotyczących technologii.

Plany serwisowe Zebra OneCare ¹ 
Stała dostępność urządzeń do pracy i wydajność na najwyższym poziomie — oto zalety ochrony 
inwestycji za pomocą usług Zebra OneCare. Usługi te zmniejszają luki w zabezpieczeniach 
urządzeń oraz eliminują nieoczekiwane zakłócenia i nieprzewidziane w budżecie wydatki na 
naprawy przy jednoczesnym zapewnianiu przewidywalnego działania urządzeń, wspieraniu 
krytycznych procesów operacyjnych i poprawianiu wyników działalności.

Wybierz plan obejmujący konserwację urządzeń i wsparcie techniczne, który będzie w pełni 
dostosowany do wymagań i urządzeń oraz odpowiedni do budżetu i potrzeb firmy. Wiemy, że 
nie ma rozwiązań uniwersalnych. Wybór planów i elastycznych opcji rozszerzających sprawia, 
że uzyskiwanie pomocy technicznej od specjalistów firmy Zebra w zakresie bieżących potrzeb 
jest łatwe. Wszystkie plany OneCare dla komputerów mobilnych i skanerów obejmują dostęp do 
VisibilityIQ OneCare2, chmurowego narzędzia zapewniającego szczegółowe informacje na temat 
napraw i wsparcia oraz zawartych umów, raporty dotyczące cykli eksploatacji, dane LifeGuard™ 
Analytics, raporty przedstawiające naprawy wykonane na czas, wyniki napraw oraz główne 
wskaźniki dotyczące napraw.

Pomoc techniczna i wsparcie w zakresie oprogramowania (TSS)
Nawet jeśli firma nie wykupiła planu obejmującego naprawy urządzeń, może wciąż ochronić 
swoje dane i uzyskać wsparcie w razie potrzeby. Plan ten zapewnia dostęp do fachowej 
pomocy technicznej oraz udostępnianych wyłącznie przez firmę Zebra poprawek zabezpieczeń 
i aktualizacji oprogramowania, w tym do usługi LifeGuard. Obejmuje on także wsparcie dla 
aplikacji, zarówno tych opracowanych przez producenta oryginalnego sprzętu (OEM), jak i przez 
innych producentów.

Zebra OneCare Special Value (SV)
Dostępna za rozsądną cenę ochrona urządzeń mobilnych klasy ekonomicznej i kwalifikujących 
się drukarek. Umowa obejmuje normalne zużycie i awarie urządzeń, pomoc techniczną na 
żywo dostępną 8 godzin dziennie przez 5 dni w tygodniu w czasie lokalnym, pięciodniowy 
czas realizacji napraw oraz opcjonalnie koszt napraw przypadkowych uszkodzeń urządzeń 
mobilnych klasy ekonomicznej.

Zebra OneCare Essential 
Zapewnienie ciągłości działania na poziomie podstawowym. Kompleksowe usługi naprawcze 
obejmują przypadkowe uszkodzenia oraz normalne zużycie, dostęp do oprogramowania 
podlegającego ograniczeniom, w tym aktualizacje zabezpieczeń rozwiązania LifeGuard, pomoc 
techniczną dostępną 8 godzin dziennie przez 5 dni w tygodniu, całodobowy dostęp online do 
dodatkowych materiałów i narzędzi wsparcia, obsługę napraw w ciągu trzech dni oraz dostęp do 
narzędzia do diagnostyki urządzeń.

Zebra OneCare Select 
Maksymalna ochrona urządzeń. Obejmuje wszystkie elementy umowy Zebra OneCare Essential 
oraz przyspieszoną wymianę urządzeń następnego dnia roboczego, standardową konfigurację 
wstępną, dzięki czemu na urządzeniach zostają ponownie zainstalowane ustawienia, aplikacje  
i oprogramowanie klienta, wymagane wersje systemu operacyjnego oraz usługi LifeGuard,  
a także dostępną przez cały tydzień całodobową pomoc techniczną na żywo.

Zebra OneCare On-Site Support
Jeśli wykorzystywane w firmie urządzenia są zbyt potrzebne, aby wysyłać je do naprawy, lub 
jeśli są na to zbyt duże bądź nieporęczne, wystarczy jeden telefon, aby na teren firmy przyjechał 
przeszkolony przez firmę Zebra certyfikowany technik i zajął się problemem.1

Usługa Zebra OneCare Fastrack
Usługa ta upraszcza cały proces autoryzacji zwrotu, dzięki czemu klienci nie muszą już martwić 
się o znalezienie, zapakowanie i odesłanie niedziałających urządzeń do firmy Zebra. Ta usługa 
typu concierge polega na ręcznym dostarczeniu urządzenia zastępczego i jednoczesnym 
odebraniu urządzenia uszkodzonego, co eliminuje zaległości. Zapewnia ona maksymalną 
ochronę i proste zaangażowanie. Dzięki usłudze wymiany następnego dnia wszystko można 
załatwić za jednym telefonem.

Ulepszenia usług Zebra OneCare Battery Services 
Teraz można pozbyć się zmartwień związanych z bateriami, wybierając oferowane przez firmę 
Zebra usługi dotyczące baterii. Usługa konserwacji baterii dostępna jest na dwóch poziomach 
— Standard i Premium. Usługa ta rozszerza zakres kompleksowej ochrony oferowanej w ramach 
umowy serwisowej Zebra OneCare, tak aby obejmowała ona także baterie w firmowych 
urządzeniach mobilnych marki Zebra. Z kolei usługa aktywnego monitorowania i wymiany 
baterii ma na celu zapobieganie problemom — Zebra monitoruje stan baterii w firmowych 
urządzeniach mobilnych marki Zebra i wysyła zamienniki dla tych baterii, których nie da się już 
do pełna naładować, zanim wpłynie to na wydajność pracowników.

Usługi Zebra VisibilityIQ™
Oferowane przez firmę Zebra usługi zwiększania widoczności zapewniają głęboki, oparty na 
technologii chmury wgląd w pracę i wyniki urządzeń, umożliwiający decydowanie, jakie następne 
kroki należy podjąć, aby usprawnić swoje działania operacyjne i maksymalnie zwiększyć 
wydajność. Bez jasnych, kompleksowych danych z urządzeń, na których polega Twoja firma, 
musisz opierać się na domysłach, brak wiedzy próbując nadrabiać ręcznym śledzeniem, 
nadmierną ilością zapasów oraz niepotrzebnymi naprawami. 

VisibilityIQ zapewnia oparty na użytecznych w praktyce informacjach wgląd wtedy, kiedy go 
potrzebujesz, i w sposób, w jaki go potrzebujesz. Zyskasz wyraźny obraz sposobu działania oraz 
wyników Twoich urządzeń i dowiesz się, jakie następne kroki mogą zwiększyć produktywność  
i obniżyć koszty.

VisibilityIQ Foresight3

Rozwiązanie Zebra VisibilityIQ Foresight zapewnia wgląd w stan techniczny i stopień 
wykorzystania urządzeń. Wgląd w dane operacyjne dostarcza informacje historyczne na 
potrzeby analizy trendów, dane na temat aktualnego stanu technicznego oraz użyteczne  
w praktyce informacje prognostyczne o problemach, które mogą się pojawić, jeśli nie zostaną 
podjęte żadne działania. Łączenie danych pochodzących z wielu źródeł oraz algorytmy uczenia 
się maszyn zapewniają skonsolidowane rozwiązanie, które dostarcza oznaczone kodem 
kolorystycznym informacje o flocie urządzeń wraz z alarmami progowymi.

VisibilityIQ OneCare2

Chmurowe narzędzie zawarte we wszystkich umowach serwisowych Zebra OneCare dla 
komputerów mobilnych i skanerów, zapewniające informacje na temat stanu napraw urządzeń, 
kwestii technicznych, umów, raportów dotyczących zgłoszeń i oprogramowania oraz dane 
analityczne LifeGuard™ i inne. 

• Lepiej zbudowane rozwiązanie

• Szybsze ukończenie

•  Efektywniejsze przyjęcie przez 
użytkowników do eksploatacji

• Lepsze zarządzanie rozwiązaniami

Zoptymalizowane procesy operacyjne. 
Zadowoleni klienci. Większe zyski. 
Usługi specjalistyczne firmy Zebra

Usługi globalne¹

1.  Dostępność usługi, cechy usługi i/lub czas wykonania naprawy mogą być różne w zależności od kraju.  
Szczegółowych informacji na ten temat udzieli przedstawiciel handlowy firmy Zebra.

2. Dotyczy wyłącznie komputerów mobilnych i skanerów marki Zebra.

3.  Komputery mobilne Zebra, drukarki zdalne i stacjonarne Zebra oraz skanery Zebra.

PRZEMYSŁOWE SKANERY STACJONARNE I SYSTEMY WIZYJNE

Inteligentne czujniki  
i kamery

Karty frame 
grabber

Czujniki 3D

Kontrolery 
wizyjne

Skanery stacjonarne 
dla przemysłu

Seria ZQ600  
Plus

Seria  
ZQ500

Handel detaliczny / Sala sprzedaży

WE WSZYSTKICH 
KATEGORIACH DOSTĘPNOŚĆ 
PRODUKTÓW UZALEŻNIONA 
JEST OD ICH DOSTĘPNOŚCI 

W DANYM REGIONIE.
Bliższych informacji na temat 

dostępności w danym regionie 

udzieli przedstawiciel firmy Zebra.

ZBR2100/ 
ZBR4100

DRUKARKI KART

Seria ZC300

DRUKARKI MOBILNE

Seria ZQ500 Seria ZQ300 Plus ZQ220 Plus  
i ZQ210

FX9600 RFD90

ROZWIĄZANIA

• Workcloud Communication

• VisibilityIQ Foresight

• Inteligentne szafki

• Workstation Connect

• Zebra OneCare 

ROBOTY DO AUTOMATYKI: FETCH 100

ROZWIĄZANIA
Seria Flex

• MotionWorks

• Workcloud Communication

• VisibilityIQ Foresight

• Inteligentne szafki

• Workstation Connect

• Zebra Dimensioning

• Symmetry

• Zebra OneCare

Shelf Connect

Research OEM BaseRoller

Uwaga: wygląd produktu może ulec zmianie

PRZEMYSŁOWE SKANERY STACJONARNE  
I SYSTEMY WIZYJNE

ROBOTY DO AUTOMATYKI: 
FETCH 100 I SERIA 1500

CZUJNIKI ŚRODOWISKOWE

Wskaźniki ZeOn-demand 
do zadruku

Gotowe do 
użycia wskaźniki

SKANERY KODÓW KRESKOWYCH

Seria 3600Seria DS4600

ROZWIĄZANIA

• MotionWorks

• Workcloud Communication

• Workstation Connect

• VisibilityIQ Foresight™

• Inteligentne szafki

• Symmetry

• Zebra OneCare™

Seria 1500Wózek

CZUJNIKI ŚRODOWISKOWE

Wskaźniki ZeOn-demand 
do zadruku

Gotowe do użycia 
wskaźniki

ET60/ET65

ZBR2100/ZBR4100

Kamery do systemów wizyjnychKarty I/O

Inteligentne 
czujniki  
i kamery

Karty frame 
grabber

Czujniki 3D

Kontrolery 
wizyjne

Skanery 
stacjonarne 

dla przemysłu

Kamery do systemów wizyjnychKarty I/O

*Dostępna w wybranych regionach. 

* Dostępny 
wyłącznie  
w Japonii.

* Dostępny wyłącznie 
w wybranych krajach.

*Dostępna w wybranych regionach. 

ZBR2100/ZBR4100

Czujniki 
elektroniczne

HC20HC50

Czujniki 
elektroniczne

URZĄDZENIA DO NOSZENIA NA SOBIE

TABLETY WZMOCNIONE

L10/L10ax XPADET60/ET65 L10/L10ax XSLATEET80/ET85

WS50 RFID

RS5100

WT6300

WS50

RS6100

WS50 RFID

URZĄDZENIA DO NOSZENIA NA SOBIE

RS5100

WT6300

WS50

RS6100

WS50 RFID

TC27

TC22

TC22/TC27

TC22/ 
TC27

* Dostępny wyłącznie 
w wybranych krajach.

ZEBRA DNA™
Zebra DNA to najszerszy w branży pakiet oprogramowania dla przedsiębiorstw, 
który zapewnia idealne wrażenia dla wszystkich przez cały okres eksploatacji 
każdego urządzenia Zebra. 

MOBILITY DNA™
Zebra Mobility DNA to pakiet rozwiązań dla przedsiębiorstw opracowany, 
aby zwiększyć wydajność użytkowników mobilnych oraz ułatwić obsługę 
komputerów, tabletów i urządzeń do noszenia firmy Zebra przez cały okres 
ich eksploatacji. Zawarte w nim bezpieczne rozwiązania pomagają wdrażać 
urządzenia, zarządzać nimi i obsługiwać je na każdym etapie cyklu ich życia. 

PRINT DNA™ 
Trwałe drukarki to podstawa, ale tym’ co utrzyma ich sprawne działanie, jest 
oprogramowanie, w które są wyposażone. To dlatego na naszych drukarkach 
instalujemy rozwiązania Zebra Print DNA, które umożliwiają ich pełną integrację i 
interoperacyjność — dziś i w przyszłości. Jest to pakiet funkcji oprogramowania, 
które wykorzystują całe nasze doświadczenie oparte na tysiącach różnych 
sposobów zastosowań i pozwalające zadbać, by Twoje drukarki pracowały  
z najwyższą wydajnością. 

DATACAPTURE DNA™ 
Daj klientom możliwość skanowania z pomocą funkcji opracowywanych i stale 
doskonalonych przez partnera o ponad 50-letnim doświadczeniu w zakresie 
tworzenia sprawdzonych w praktyce innowacyjnych produktów. Firma Zebra 
zna proces skanowania lepiej niż inni dostawcy. Dlatego właśnie wyposażyliśmy 
wszystkie nasze skanery w rozwiązania Zebra DataCapture DNA — pakiet 
funkcji oprogramowania, które pomogą Twojemu zespołowi dostosować się do 
zmieniających się potrzeb firmy i osiągnąć lepsze wyniki biznesowe.

ZEBRA i stylizowany obraz głowy zebry są znakami handlowymi firmy Zebra Technologies 
Corp. zarejestrowanymi w wielu jurysdykcjach na całym świecie. Android to znak handlowy 
firmy Google LLC. Słowny znak towarowy i logo Bluetooth® to zarejestrowane znaki handlowe 
należące do firmy Bluetooth SIG, Inc., które są wykorzystywane przez firmę Zebra na 
podstawie licencji. Wi-Fi™ to znak towarowy należący do Wi-Fi Alliance®. Wszystkie pozostałe 
znaki handlowe należą do odpowiednich właścicieli. ©2023 Zebra Technologies Corp. i/lub 
podmioty stowarzyszone. 10/10/2023.



Skanery kodów kreskowych

NAJLEPSZE LEPSZE DOBRE

Seria DS9900 Seria DS8100 Seria 3600 MP7000 Seria SP72 Seria DS9300 Seria DS4600 Seria CS60 Seria DS2200

• Prawdziwie hybrydowa 
elastyczność: obsługa ręczna  
i automatyczna

• Bezprecedensowa wydajność: 
błyskawiczna rejestracja 
sprawiających problemy 
kodów kreskowych  
i wysoka wydajność w trybie 
przesuwania

• Więcej niż kod kreskowy dzięki 
zaawansowanym funkcjom  
i narzędziom do zarządzania

•  Bezprecedensowa 
wydajność: 
błyskawiczna 
rejestracja 
najbardziej nawet 
problematycznych 
kodów kreskowych

•  Więcej niż kod 
kreskowy dzięki 
zaawansowanym 
funkcjom i narzędziom 
do zarządzania

• Ultrawytrzymała konstrukcja
•  Teraz także z klawiaturą  

i kolorowym wyświetlaczem
•  Bezprecedensowa 

wydajność: błyskawiczna 
rejestracja najbardziej nawet 
problematycznych kodów 
kreskowych

•  Więcej niż kod kreskowy 
dzięki zaawansowanym 
funkcjom i narzędziom do 
zarządzania

•  Terminale kasowe  
o wysokiej 
przepustowości

• Zmniejsza zużycie energii 
oraz minimalizuje koszty 
napraw i konserwacji

• Więcej niż kod kreskowy 
dzięki zaawansowanym 
funkcjom i narzędziom 
do zarządzania oraz 
obrazowania za pomocą 
kolorowego aparatu

• Najlepsza w swojej 
klasie wydajność 
skanowania dzięki 
technologii inteligentnego 
obrazowania PRZM

• Skierowane w górę 
diody LED sygnalizujące 
pomyślny odczyt 
współpracują z opartymi 
na wideo systemami 
zapobiegania stratom

• Zaprojektowany 
do skanowania 
automatycznego, 
wystarczająco 
kompaktowy do użytku 
ręcznego w razie takiej 
potrzeby

• Czołowa w tej klasie 
wydajność i wysoka 
efektywność pracy  
w trybie przesuwania 

• Wiodąca w tej klasie 
wydajność, duży 
obszar skuteczny 
celownika i wiodący 
w branży zasięg 
odczytu

•  Przełomową konstrukcję 
można dostosować do 
dowolnego procesu 
roboczego, z łatwością 
przestawiając skaner na 
obsługę przewodową lub 
bezprzewodową, ręczną 
lub automatyczną

• Atrakcyjna cena
• Niezawodne 

skanowanie istotnych 
kodów kreskowych 1D 
i 2D już za pierwszym 
razem

Czytniki RFID

NAJLEPSZE LEPSZE DOBRE

RFD40 RFD90
Seria  

DS9900R 
MC3300xR

Stacjonarny 
czytnik 
FX9600 

Stacjonarny  
czytnik FX7500

• Parowanie poprzez 
wpasowanie

•  Odczyt ponad 1300 
znaczników na 
sekundę

•  Niewymagające użycia 
narzędzi, wymienne 
adaptery i nasadki

•  Zgodność ze 
smartfonami innych 
firm oraz komputerami 
mobilnymi

•  Ultrawytrzymała konstrukcja
•  Standardowy i rozszerzony 

zasięg odczytu
• Ponad 1300 znaczników na 

sekundę
•  Wymienne adaptery i nasadki
•  Zgodność ze smartfonami 

innych firm oraz 
wzmocnionymi komputerami 
mobilnymi

• RFID UHF 1D/2D do 
terminali kasowych

•  Hybrydowy imager 
ręczny/automatyczny

• Zasięg odczytu RF 
Od zetknięcia do 18" 

• Android
•  Ultraszybkie 

prędkości odczytu
•  Wyjątkowy zasięg 

odczytu RFID
• Lekka, wzmocniona 

konstrukcja

•  Najwyższa wydajność  
do intensywnej pracy  
w trudnych warunkach

•  Niewielki czytnik  
o dużej szybkości  
i wysokiej dokładności, 
przeznaczony do pracy 
w pomieszczeniach 

Tablety wzmocnione

ET80/ET85 ET60/ET65 L10/L10ax XSLATE
L10/L10ax 

XPAD
ET51/ET56 ET40/ET45 ET40-HC/ET45-HC ET40/ET45 ET51/ET56

ET51 z wbudowanym 
skanerem

12" 10" 8"
• Windows®

• Prawdziwy zamiennik laptopa 
dzięki odłączanej klawiaturze  
na zawiasach ciernych

•  Odporność na upadki z wys. 
1,2 m, a we wzmocnionym 
ochraniaczu z wys. 1,5 m

•  Cieńsza i lżejsza budowa niż 
inne urządzenia typu 2 w 1

•  Wi-Fi 6E (ET80 i ET85)
• 4G/5G (wyłącznie ET85)

• Android
• Wi-Fi 6E (ET60 i ET65)
• 5G (wyłącznie ET65)
• Wysoka odporność na upadki  

na beton z wys. 1,5 m
• ET60 w wersji do użytku  

w mroźniach
• Opcjonalnie wbudowany skaner 

o zaawansowanym zasięgu
• Szereg konfiguracji obudowy 

— tablet, urządzenie 2 w 1, 
komputer pokładowy

• Android lub Windows
• Rama wykonana ze stopu magnezu 

jest mocniejsza niż stal i lżejsza niż 
aluminium

• Tradycyjna budowa typu slate; 
najcieńszy i najlżejszy model L10

• Opcje łączności 5G (wyłącznie 
L10ax); opcje łączności 4G (L10)

• Wi-Fi 6E (wyłącznie L10ax)
• Odporność na upadki z wys. 1,8 m
• Dołączana klawiatura pozwala 

stworzyć tablet/laptop typu 2 w 1

• Android lub Windows
• XSlate plus sztywny 

uchwyt ułatwiający 
transport

• Wbudowany do 
uchwytu czytnik kodów 
kreskowych do łatwej 
rejestracji danych

• Android 
• Wariant WLAN (ET51)  

i WAN z łącznością 4G 
LTE (ET56)

• Odporność na upadki  
z wys. 1,0 m, a we 
wzmocnionej oprawie  
z wys. 1,8 m

• Opcjonalna tylna nasadka 
z gniazdem rozszerzeń  
z obrotowym paskiem na 
rękę i czytnikiem kodów 
kreskowych

• Android
• Wi-Fi 6 (ET40 i ET45)
• 5G (wyłącznie ET45)
• Odporność na upadki z wys.  

1,2 m, a we wzmocnionej oprawie 
z wys. 1,55 m

• Najcieńsze i najlżejsze tablety 
marki Zebra

• Wbudowany skaner klasy 
korporacyjnej

• Gotowość do pracy w handlu 
detalicznym dzięki opcjom 
terminala kasowego i obsługi 
płatności mobilnych

• Android
• Zaawansowane, odporne na 

środki odkażające tworzywo 
sztuczne klasy medycznej

• Odporność na upadki z wys. 
1,0 m

• Wi-Fi 6 (ET40-HC i ET45-HC)
• 5G (wyłącznie ET45-HC)
• Wbudowany skaner klasy 

korporacyjnej
• Pierwszy tablet Zebra 

przeznaczony dla sektora 
ochrony zdrowia

• Android
• Wi-Fi 6 (ET40 i ET45)
• 5G (wyłącznie ET45)
• Odporność na upadki z wys.  

1,2 m, a we wzmocnionej oprawie 
z wys. 1,55 m

• Najcieńsze i najlżejsze tablety 
marki Zebra

• Wbudowany skaner klasy  
korporacyjnej

• Gotowość do pracy w handlu 
detalicznym dzięki opcjom 
terminala kasowego i obsługi 
płatności mobilnych

• Android 
• Wariant WLAN (ET51)  

i WAN z łącznością 4G 
LTE (ET56)

• Odporność na upadki 
z wys. 1,0 m, a we 
wzmocnionej oprawie  
z wys. 1,8 m

• Opcjonalna tylna nasadka 
z gniazdem rozszerzeń  
z obrotowym paskiem na 
rękę i czytnikiem kodów 
kreskowych

• Android 
• Wbudowany czytnik kodów 

kreskowych
• Odporność na upadki z wys. 

1,2 m
• Model w standardzie 

wyposażony w pasek na 
rękę i wytrzymałą oprawę 
ochronną 

• Opcjonalne rozwiązanie do 
obsługi płatności

Sprzęt do noszenia na sobie

WT6300 WS50 RFID WS50
HS2100/ 

3100
RS6100 RS5100 RS5000

• Android
• Terminal do noszenia 

na sobie
• System mocujący 

zapewnia niezrównaną 
wygodę, higienę  
i bezpieczeństwo

• Odporność na upadki  
z wys. 1,2 m

• Dostępna dołączana 
klawiatura

• Ubieralny komputer 
typu „wszystko  
w jednym” z systemem 
Android

• Czytnik RFID krótkiego 
zasięgu

• Wiele opcji do 
mocowania

• Wbudowany imager 
SE4770

•  Ubieralny komputer 
typu „wszystko  
w jednym”  
z systemem Android

•  Dostępne trzy 
uchwyty do 
noszenia (na dwa 
palce, na nadgarstek 
oraz na grzbiet 
dłoni)

•  Wbudowany imager 
SE4770

•  Gotowość do 
obsługi funkcji 
głosowych

• HS3100: zestaw 
słuchawkowy 
Bluetooth

•  HS2100: 
przewodowy zestaw 
słuchawkowy

• Głos HD
• Odporność na 

upadki z wys. 1,8 m

• Waga tylko nieco ponad dwie 
uncje i objętość dwóch cali 
sześciennych 

•  Rejestracja kodów 
kreskowych na przedmiotach 
trzymanych w dłoni  
i oddalonych nawet o 12,2 m 
(40') 

• Możliwość stosowania  
w mroźniach i chłodniach

• Praca w temperaturze do  
-30ºC (-22ºF)

• Klasa szczelności IP65
• Akcesoria zgodne wstecznie 

z modelem RS5100w

• Skaner pierścieniowy 
Bluetooth 1D/2D na jeden 
palec

• Niewielkie rozmiary i niewielka 
waga

• NFC, parowanie poprzez 
zetknięcie

• Inteligentne obrazowanie 
PRZM z dwiema opcjami 
modułu skanującego

• Wiele opcji noszenia: 
pojedynczy lub podwójny 
przycisk skanowania, uchwyty 
do noszenia z tyłu dłoni, 
smyczka, górny przycisk 
skanowania 

• Odporność na upadki z wys.  
1,8 m

• Przewodowy skaner 
pierścieniowy 1D/2D

• Do parowania z WT6000
• PRZM Intelligent Imaging
• Dwukolorowa dioda LED 

(czerwona/zielona) stanu 
skanowania

• Obrotowy spust do 
skanowania prawą i lewą 
ręką

• Odporność na upadki  
z wys. 1,2 m

Komputery  
pokładowe

VC8300

• Android™
• Łączność Wi-Fi™ wewnątrz pomieszczeń
• Ekran dotykowy i klawiatura do wprowadzania 

danych
• Przystosowany do pracy w skrajnych warunkach
• Gotowość do pracy w mroźniach, wewnętrzne 

podgrzewacze

Drukarki biurkowe

NAJLEPSZE LEPSZE DOBRE

ZD621/ZD611* ZD621R/ZD611R ZD510-HC ZD421/ZD411* ZD230/ZD220

•  Funkcje i cechy klasy premium  
i maksymalna wydajność

• Możliwe do montażu u klienta opcje 
nośników i łączności/interfejsów

•  Prosta konfiguracja, zarządzanie 
i zabezpieczanie dzięki 
rozwiązaniom Print DNA

•  Dostępne w wersji termicznej  
i termotransferowej 4" i 2"

• Dostępne są modele do druku 
bezpodkładowego

* Dostępne modele dla sektora 
ochrony zdrowia.

• Funkcje RFID RAIN w drukarce 
biurkowej

• Funkcje klasy premium  
z opcjami instalowanymi  
u klienta

• Prosta konfiguracja, zarządzanie 
i zabezpieczanie dzięki 
rozwiązaniom Print DNA

•  Dostępne w wersji 
termotransferowej 4" i 2"

• Drukarka opasek na rękę z łatwym 
do załadowania wkładem

• Jedyna na rynku opaska na rękę  
z powłoką antybakteryjną

• Dostępne wkłady do opasek 
na rękę na potrzeby sektora 
ochrony zdrowia oraz turystyki, 
gastronomii i organizacji imprez

• Prosta konfiguracja, zarządzanie 
i zabezpieczanie dzięki 
rozwiązaniom Print DNA

• Zaawansowane funkcje i prostota 
obsługi

•  Możliwe do montażu u klienta opcje 
komunikacji lub obsługi nośników

•  Prosta konfiguracja, zarządzanie  
i zabezpieczanie dzięki rozwiązaniom 
Print DNA

•  Dostępne w wersji termicznej  
i termotransferowej 4" i 2"

* Dostępne modele dla sektora ochrony 
zdrowia i na wkłady z taśmą barwiącą.

• Przystępna cena i wysoka 
jakość

• Niezawodny druk 
i prostota obsługi

• W wybranych regionach 
dostępny model biały 
ZD230 (nieprzeznaczony 
do użytku w sektorze 
ochrony zdrowia)

Drukarki mobilne

NAJLEPSZE LEPSZE DOBRE

Seria ZQ600 Plus* Seria ZQ500 Seria ZQ300 Plus
ZQ220 Plus  

i ZQ210*

• Kolorowy wyświetlacz
• Dostępna opcja łączności Wi-Fi 6 — 

szybszy, bardziej niezawodny  
i bezpieczniejszy druk

•  Bateria PowerPrecision+ o dużej 
pojemności oraz technologia druku Power 
Smart

•  Prosta konfiguracja, zarządzanie  
i zabezpieczanie dzięki rozwiązaniom  
Print DNA

• Obsługa technologii RFID
• Dostępne są modele do druku 

bezpodkładowego

* Dostępny model dla sektora ochrony 
zdrowia.

• Najbardziej wytrzymała mobilna 
drukarka w branży z certyfikatem 
Mil-Spec i klasą odporności IP54

• Prosty w obsłudze interfejs,  
z którego łatwo korzystać nawet  
w rękawiczkach

• Prosta konfiguracja, zarządzanie  
i zabezpieczanie dzięki 
rozwiązaniom Print DNA

• Obsługa technologii RFID
• Dostępne są modele do druku 

bezpodkładowego

• Modele do zastosowań wewnątrz  
i na zewnątrz o lekkiej, wygodnej  
w użytku budowie

• Prosta konfiguracja, zarządzanie 
i zabezpieczanie dzięki 
rozwiązaniom Print DNA

• Dostępne są modele do druku 
bezpodkładowego

• Obsługa wielu szerokości 
druku przy użyciu elementów 
dystansowych

• Intuicyjny wyświetlacz OLED
• Wygodne ładowanie poprzez 

gniazdo USB-C
• Dostępne są modele do druku 

bezpodkładowego

*Dostępna w wybranych regionach.

Drukarki przemysłowe

NAJLEPSZE LEPSZE DOBRE

Seria ZE500 Seria ZT600* ZT510 Seria ZT400 Seria ZT200 ZT111

• Do zastosowań  
w automatycznych systemach 
etykietujących

• Obsługa technologii RFID

• Seria Xi Series wzbogacona  
o większą liczbę funkcji  
i większą wydajność

• Wygodna w obsłudze, gotowa 
na przyszłość platforma

• Prosta konfiguracja, 
zarządzanie i zabezpieczanie 
dzięki oprogramowaniu  
Print DNA™

• Obsługa technologii RFID

* Drukarka 220Xi4 dostępna do 
druku wielkoformatowego.

• Model 105SLPlus 
wzbogacony o większą liczbę 
funkcji

• Wydajny kosztowo druk 
przemysłowy

• Prosta konfiguracja, 
zarządzanie i zabezpieczanie 
dzięki rozwiązaniom  
Print DNA

• Wydajność, uniwersalność  
i niezawodność

• Prosta konfiguracja, 
zarządzanie i zabezpieczanie 
dzięki rozwiązaniom  
Print DNA

• Obsługa technologii RFID

• Łatwa intuicyjna obsługa 
• Niewielki rozmiar i poręczniejsza 

konstrukcja
• Prosta konfiguracja, zarządzanie 

i zabezpieczanie dzięki 
rozwiązaniom Print DNA

• Obsługa technologii RFID

• Idealne rozwiązanie dla 
klientów z ograniczonym 
budżetem do zastosowań 
wymagających druku 
średnionakładowego

• Prosta konfiguracja, zgodność 
wsteczna

• Składana pokrywa i niewielkie 
rozmiary pozwalają w pełni 
wykorzystać małe przestrzenie 
robocze

Drukarki kart

NAJLEPSZE LEPSZE DOBRE

ZC10L ZXP Series 9 ZXP Series 7 Seria ZC300 ZC100

• Jedyna na rynku przenośna 
wielkoformatowa drukarka 
do bezpośredniego druku 
kart, dzięki której za jedną 
operacją można tworzyć 
pełnej wielkości karty 
z nadrukiem na całej 
powierzchni

• Eliminacja marnotrawstwa 
towaru i kłopotów  
z zapasami

• Technologia retransferowa 
zapewnia dłuższą 
żywotność i większe 
bezpieczeństwo kart

• Opcja laminowania idealna 
do zastosowań o wysokim 
poziomie bezpieczeństwa

•  Wysoce wydajny proces, 
możliwość wykonywania 
do trzech zadań druku 
jednocześnie 

•  Wiele opcji, w tym 
kodowanie RFID UHF oraz 
łączność bezprzewodowa

• Niewielkie wymiary  
i nagradzana konstrukcja 
ułatwiająca korzystanie  
z urządzenia

• Kodowanie stykowe  
i zbliżeniowe

• Jednostronny lub 
dwustronny druk kart oraz 
łączność USB i Ethernet  
w standardzie

• Nagradzana kompaktowa 
konstrukcja umożliwiająca 
intuicyjną obsługę

• Druk jednostronny  
i interfejs USB

Kioski

Kiosk  
interaktywny CC6000 

Kiosk  
interaktywny CC600  

10" 5"
• Kolorowy ekran dotykowy 10" z czujnikiem 

zbliżeniowym
• Modele do montażu poziomego lub pionowego 

+ skaner kodów kreskowych 2D
• Obsługa NFC i multimediów w stereo
• Obsługa wideokonferencji dzięki mikrofonowi  

i przedniej kamerze

• Kolorowy ekran dotykowy 5"  
z czujnikiem zbliżeniowym

• Czytnik kodów kreskowych 2D
• Obsługa multimediów

Model 
poziomy

pionowy
Model

Przemysłowe skanery stacjonarne i systemy wizyjnePrzemysłowe skanery stacjonarne i systemy wizyjne

Skanery stacjonarne 
dla przemysłu

Inteligentne 
czujniki i kamery

Karty frame 
grabber

Kontrolery  
wizyjne

Karty I/O Czujniki 3D
Kamery do  

systemów wizyjnych

• Podstawowe i zaawansowane 
funkcje skanowania na 
potrzeby śledzenia obiegu

• Klasa szczelności IP65 i IP67
• Czujniki obrazu  

o rozdzielczości od 1 do  
5,1 MP

• Czujniki obrazu CMOS  
o wysokiej rozdzielczości 
od 2 do 16 MP 

• Znaczna moc obliczeniowa
• Klasa szczelności IP65  

i IP67 
• Niektóre modele oferują 

tradycyjny system  
wizyjny i funkcje 
głębokiego uczenia się  
z wnioskowaniem

• Interfejsy 
CoaXPress, Camera 
Link, GigE Vision

• Szereg wejść, złączy, 
prędkości transmisji 
danych i możliwości 
przetwarzania 
wstępnego

• Wbudowana technologia PC 
o wydajności na poziomie 
komputera stacjonarnego

• Znaczne możliwości 
rozbudowy

• Idealne rozwiązanie do 
konfiguracji szybkich lub 
wielokamerowych

• Niektóre modele są również 
przystosowanie do uczenia 
głębokiego i wnioskowania 

• Synchronizacja  
w czasie 
rzeczywistym  
z 16 dyskretnymi 
cyfrowymi wejściami/
wyjściami

• Izolacja optyczna  
i możliwe do 
zerowania 
bezpieczniki

• Konstrukcja  
z podwójną kamerą 
wysokiej wierności  
i pojedynczym laserem

• Wbudowane algorytmy 
wizyjne, które generują 
dane 3D w postaci 
indywidualnych profili, 
map głębi lub chmur 
punktów

• Czujniki CMOS o wysokiej 
rozdzielczości od 2,3 do 
12,3 MP

• Interfejs wizyjny GigE
• Odporność klasy 

przemysłowej  na wstrząsy 
i wibracje

Roboty Zebra do automatykiRoboty Zebra do automatyki

FETCH100

Seria Flex Shelf Connect Roller Research OEM Base

•  Obsługa kompletacji artykułów i partii
• Dynamiczne oświetlenie LED poprawia 

dokładność kompletacji 
• Regulowane półki mieszczą pojemniki, kosze 

i pudełka
•  Integracja z istniejącymi instalacjami WES  

i WMS
•  Zapewniający zaawansowane możliwości 

konfiguracji interfejs selektora

•  Transporter materiałów typu 
„wszystko w jednym” 

•  Konfiguracja i rozpoczęcie 
eksploatacji w ciągu kilku godzin,  
łatwa zmiana zastosowania

•  Idealne rozwiązanie do małych  
i średnich obciążeń użytkowych

•  Możliwe do konfigurowania półki 
pozwalające uwzględnić różne 
rozmiary pojemników, koszy  
i opakowań

•  Wbudowany, łatwy do 
skonfigurowania ekran dotykowy

•  Możliwość integracji z istniejącymi 
ręcznymi procesami roboczymi 
wózka

• Elastyczne opcje wózka obsługują 
szeroki zakres procesów roboczych

•  Maksymalne wykorzystanie robotów 
poprzez odłączenie ich od wózków

•  Wyzwalanie przez urządzenia 
ręczne lub w pełni skonfigurowane 
harmonogramy

•  Automatyzacja załadunku i rozładunku 
pojemników/koszy z przenośników lub 
układnic

•  Elastyczne rozszerzenie istniejących 
procesów roboczych przenośników

•  Automatyczne wyzwalanie indukcji lub 
dedukcji za pomocą oprogramowania Zebra 
Symmetry

•  Integracja istniejących sterowników 
przenośników z rozwiązaniem Zebra 
Symmetry przy użyciu opcjonalnej bramy IoT

• Robot badawczo-rozwojowy 
do zastosowań w świecie 
rzeczywistym

•  Autonomiczna baza  
mobilna dla naukowców  
i korporacyjnych centrów 
innowacji chcących rozwijać 
technologię robotów 
mobilnych

•  Możliwość 
stworzenia własnego, 
zautomatyzowanego 
rozwiązania na sprawdzonej 
platformie

• Bezpieczne i ekonomiczne 
rozwiązanie przyspieszające 
opracowywanie 
zautomatyzowanych 
produktów i rozwiązań do 
szerokiej gamy zastosowań 

Uwaga: wygląd produktu może ulec zmianie

Czujniki środowiskowe

Gotowe do użycia 
wskaźniki

Wskaźniki ZeOn-demand  
do druku

Czujniki  
elektroniczne

• Wskaźniki wizualne ujawniają 
zdarzenia związane z poddaniem 
produktów wrażliwych na 
temperaturę na wysoką lub niską 
temperaturę — leków, szczepionek, 
żywności, kosmetyków i innych

• Jednorazowe samoprzylepne 
wskaźniki i karty z możliwością 
obsługi podwójnych wskaźników 
temperatury

• Łatwe do odczytania wskaźniki 
środowiskowe na etykiecie do zadruku 
termicznego

• Drukowane informacje o zasobach i kody 
kreskowe obok czujnika wizualnego, który 
zmienia kolor po wystąpieniu odchylenia

• Bezprzewodowe monitorowanie 
produktów wrażliwych na 
temperaturę w całym łańcuchu 
dostaw

• Podłączone przez interfejs 
Bluetooth® Low Energy 
rejestratory danych umożliwiają 
analizę odchyleń temperatury, 
dzięki czemu można na 
nie reagować w czasie 
rzeczywistym

Komputery mobilne

NAJLEPSZE LEPSZE *DOBRE

MC9400 MC9300 TC8300 TC73/TC78 MC3300ax TC53/TC58 HC50 EC50/EC55 MC2200/2700 PS20 HC20 TC22/TC27 MC20* TC21/TC26* TC15*/TN28**

• Android
• Wi-FI 6E i 5G
• Trzy modele: standard, do 

pracy w chłodniach, niepalny
• Moduł skanujący SE55  

o zaawansowanym zasięgu  
z technologią IntelliFocus

• Aparat: przedni 8 MP/tylny  
16 MP 

• Uwierzytelnianie za 
pomocą biometrycznego 
rozpoznawania twarzy

• Android
•  4 modele: standard, DPM, 

do pracy w chłodniach, 
niepalny 

•  Skanowanie krótkiego, 
średniego lub długiego 
zasięgu 

•  Aparat: przedni 5 MP/
tylny 13 MP

•  8 wymiennych u klienta 
opcji klawiatury

• Ultrawytrzymałość na 
upadki z wys. 3,1 m

• Android
•  2 modele: standard, 

DPM 
•  Ergonomiczna budowa: 

wyświetlacz jest zawsze 
w polu widzenia 

•  Skanowanie krótkiego, 
średniego lub długiego 
zasięgu 

• Tylny aparat 13 MP 
•  Ultrawytrzymałość na 

upadki z wys. 2,4 m

• Android
•  Wi-Fi 6E; 5G, CBRS  

(wyłącznie w USA)
• Aparat: przedni 8 MP/tylny  

16 MP
•  Odporność na wielokrotne 

upadki z wys. 3 m (10')
•  6-calowy wyświetlacz FHD+
•  Moduł skanujący SE55  

o zaawansowanym zasięgu  
z technologią IntelliFocus™

•  IP65 i IP68

• Android
• Wi-Fi 6, Bluetooth 5.1
• Trzy konfiguracje 

obudowy: z oknem 
skanera skierowanym 
na wprost, 45° 
i z uchwytem 
pistoletowym

•  Skanowanie 
krótkiego, średniego 
lub długiego zasięgu 

• 3 opcje klawiatury

• Android 
• 6-calowy wyświetlacz FHD+ 
• IP68 i IP65 
•  Wi-Fi 6E, 5G, CBRS 

(wyłącznie w USA)
•  Aparat: przedni 8 MP/tylny  

16 MP
•  Odporność na wielokrotne 

upadki na beton z wysokości 
1,8 m (6') w futerale 
ochronnym

•  Moduł skanujący SE55  
o zaawansowanym zasięgu  
z technologią IntelliFocus

• Ochrona zdrowia
• Android
• 6-calowy wyświetlacz 

FHD
• SE4720 z białym 

podświetleniem/
zielonym celownikiem

• Wi-Fi 6E
• Prawdziwy tryb hot-swap
• Pełna gama aplikacji 

Mobility DNA 
• Osobny przycisk 

alarmowy

• Android
• Indywidualne 

przypisywanie
• Smukła i lekka budowa
• Wbudowany skaner 
• Ekran HD 5" 
•  Trwała konstrukcja  

o klasie szczelności IP67  
i odporności na upadki 
z wys. 1,2 m

• Android 
• Dwa urządzenia  

w jednym: konfiguracja 
blokowa i pistoletowa

• Łączność Wi-
Fi i komórkowa 
umożliwia połączenie 
się z dowolnym 
pracownikiem  
w dowolnym miejscu 

• IP68

• Android
•  Łączność  

Wi-Fi wewnątrz 
pomieszczeń 

•  Przedni aparat 5 MP
•  Pojemnościowy 

wyświetlacz 
dotykowy 4" 

•  Obsługa 
bogatych funkcji 
lokalizacyjnych.

• Ochrona zdrowia
• Android
• 6-calowy wyświetlacz FHD
• SE4720* (niedostępny dla 

pozycji asortymentowych 
HC20 NA)

• Wi-Fi 6
• Osobny przycisk alarmowy
• Mobility DNA Professional*

* Mobility DNA Enterprise za 
pośrednictwem licencji.

• Android
• 5G, Wi-Fi 6/6E
• 6-calowy wyświetlacz  

450 nitów
• Wybór jednego  

z wbudowanych skanerów
• Klasa IP68 i odporność na 

upadki z wys. 5' w futerale 
ochronnym

• Gotowość do obsługi 
płatności i obsługa portfeli 
cyfrowych 

• Android
• Ergonomiczna budowa
•  Skaner SE 4770 1D/2D  

z kątem skanowania 53° 
•  Wyświetlacz 4"  

i zoptymalizowana 
klawiatura

* Dostępny wyłącznie  
w Japonii.

• 5-calowy wyświetlacz HD
• Dostępny z imagerem 

SE4100 lub SE4710
• Wi-Fi/LTE/GSM/UMTS
• Wyjmowana bateria litowo-

jonowa do ponownego 
ładowania

* Dostępne modele dla służby 
zdrowia TC21/TC26.

•  Procesor Qualcomm 
2,2 GHz

•  5G i bardzo duży ekran 
6,5"

•  Bateria o dużej 
pojemności (5000 mAh) 

•  Zoptymalizowana 
ergonomia

*   Dostępny w wybranych 
krajach.

** TN28 dostępny 
wyłącznie w Chinach.


